Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»
Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Тупик

23  мая   2018 года								№   109

О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки
на межселенных территориях муниципального района  «Тунгиро-Олекминский район» Забайкальского края

	   В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с пунктом 5 части 3, пунктами 1, 2 части 6, статьей 33, частью 1 статьи 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ (ред. от 31.12.2017), руководствуясь  Положением о публичных слушаниях в области градостроительной деятельности в муниципальном районе «Тунгиро-Олёкминский район», утвержденного решением Совета муниципального района  «Тунгиро-Олекминский район» № 115 от 18.05.2018 года,   постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки на межселенных территориях муниципального района «Тунгиро-Олекминский район».
2. Провести публичные слушания 07 августа 2018 года в 14=00 часов местного времени по адресу: Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район. с. Тупик. ул. Нагорная, 20 (здание районного центра
Досуга в с. Тупик).
3. Организатором проведения публичных слушаний определить Отдел строительства, имущественных и земельных отношений комитета по экономическому развитию и земельно-имущественных отношений администрации муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» Забайкальского края.
4.  Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний ( приложение №1).
5. [bookmark: _GoBack]Установить прием предложений и рекомендаций участников публичных слушаний по обсуждаемому вопросу по адресу: Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район, с. Тупик. ул. Нагорная, 37, администрация МР «Тунгиро-Олекминский район». (тел.8-30263-31-1-74, адрес электронной почты: stroito7@rambler.ru)
6. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка» и разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгиро-Олекминский район».
7. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» Самандаева Д.Х.

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олекминский район»                                              М.Н. Ефанов

Приложение № 1
к постановлению главы
                                                                        МР «Тунгиро-Олёкминский район»
№  109  от  23  мая  2018 года.

СОСТАВ
рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по
проекту внесению изменений в Правила землепользования и застройки межселенных территорий МР  «Тунгиро-Олекминский район»

1. Самандаев Д.Х. – первый заместитель главы муниципального района «Тунгиро-Олекминский район», председатель комитета по экономическому развитию и земельно-имущественных отношений;
2. Патрина Н.Н. -  начальник отдела строительства, имущественных и земельных отношений комитета по экономическому развитию, земельно-имущественных отношений администрации МР «Тунгиро-Олёкминский район»;
3. Колобова Н.А. – главный специалист отдела строительства и земельно-имущественных отношений;
4. Ющенко В.А. – депутат Совета муниципального района «Тунгиро-Олекминский район».
5. Донцова Н.А. – главный редактор газеты «Северянка».